
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: Определяне на 

представители на Община Любимец в Общото 

събрание на „Асоциация общински гори“. 

Докл.: инж. Тодор Милев – Зам.- Кмет на Община 

Любимец 

 

 

           Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 15 

 
на ОбС, прието с протокол  № 5 от 15.12.2023 година 

 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.15 от Устава на „Асоциация общински гори“ 
 

                                    Общински съвет-Любимец 
 

 

Р Е Ш И :  
 

І. Определя за представител на Община Любимец в Общото събрание на 

„Асоциация общински гори“ с право на глас, който упражнява правата и изпълнява 

задълженията на общината – член, както следва: 

  

1. За пълномощен представител - инж. Тодор Георгиев Милев – Заместник-Кмет 

на Община Любимец. 

     2. За заместник на пълномощния представител - инж. Петър Лозев Петров – 

лицензиран лесовъд на Община Любимец. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                                                                                              / Т.Станкова/ 
 


